

### Federación Navarra de Fútbol

C/ Emilio Arrieta, 3-2°  $^{\infty}$ - 948 22 99 33 /  $^{\pm}$ - 948 22 32 31002 -PAMPLONA

E-mail: <a href="mail@futnavarra.es">mail@futnavarra.es</a>
Web: <a href="mail@futnavarra.es">www.futnavarra.es</a>

### Federación Navarra de Fútbol

# ACUERDOS ADOPTADOS POR EL COMITÉ DE COMPETICIÓN (6 DE MARZO DE 2018)

## Segunda Juvenil – Grupo 5° - Jornada 22

Se cierra información del encuentro Ondalán – Lodosa: se sanciona al colegiado D. Borja Vázquez Fernández con 2 semanas de suspensión en aplicación del artículo 65.3 de las Normas Disciplinarias.



#### Federación Navarra de Fútbol

C/ Emilio Arrieta, 3-2°  $^{\infty}$ - 948 22 99 33 /  $^{\pm}$ - 948 22 32 31002 -PAMPLONA

E-mail: <u>mail@futnavarra.es</u>
Web: <u>www.futnavarra.es</u>

### Federación Navarra de Fútbol

# ACUERDOS ADOPTADOS POR EL COMITÉ DE COMPETICIÓN (6 DE MARZO DE 2018)

## Segunda Juvenil – Grupo 6º - Jornada 21

Se cierra información del encuentro Castejón – Cabanillas: se sanciona al Delegado D. Javier Arigita con dos meses de suspensión en aplicación del artículo 63 de las Normas Disciplinarias.



#### Federación Navarra de Fútbol

C/ Emilio Arrieta, 3-2°  $^{\circ}$  - 948 22 99 33 /  $^{\circ}$  - 948 22 32 31002 -PAMPLONA

E-mail: <a href="mail@futnavarra.es">mail@futnavarra.es</a>
Web: <a href="mail@futnavarra.es">www.futnavarra.es</a>

### Federación Navarra de Fútbol

# ACUERDOS ADOPTADOS POR EL COMITÉ DE COMPETICIÓN (6 DE MARZO DE 2018)

### Segunda Juvenil

Habiendo sido recibidas el día 6 de marzo, a través del sistema Fénix, dos actas de partidos disputados en el mes de noviembre y diciembre, este Comité sanciona al colegiado D. Jon Olaia Solchaga con tres meses de suspensión en aplicación del artículo 65.3 de las Normas Disciplinarias.